Außer: Põs ἰσπανικῆ.

σμάραγδος.) Smaragdus, gemma preciosa. Argumentum firmissimum pietatis Polycratis Samij fuit smaragdus, in mare cõiectus, repertus, captusq; piscis qui cum deglutierat.

σμεκίθης.) Smeicithi dominus. Fuit Smeicithus Thracum rex cinædus. Athenis autẽ eã consuetudo uiguit, ut cum mulier in ius uocabatur, pclamaret præco, nomine mulieris edito. exẽpli gratia: Aspasia & Dñs eius, id est maritus, citatur.

Med: Celestij cmm.

σμήλιον.) Impressiõne in Colchos facta, nihil admirati sunt præterquam apũ examina, quæ multa ibi erãt: & quicumq; milites de suis ederãt, omnes errore mentis sunt affecti, eosq; euomerunt: multiq; decumbentes post die surgbant, tanquam uenenum hausissent.

σμήλιον.) Homerus de Nestore: Huius ex ore melle dulcior manabat oratio.

σμήλιον.) Hoc ipsam uolo, nisi ligõ mihi præciderit spe in meam.

σμήλιον.) Aristophanes: Viriliter manus inijcite, & editæ ambab. buccis. Nul- lum enim, õ ærumnõsi, alborum dentiũ munus est, nisi aliquid mandant.

σμήλιον.) Smæus inter ipsas, equestri stola indutus, mulierũ perpurgat patellas.

σμήλιον.) superbus. nam Sybaritas dicitur opibus & delicijs excelluisse, un-

de nomen hoc factum sit.

ισαπρίς) Talē informo uti par est, neq; secus quā de cet, iusciosum illū & avarum & callidum & stupidissimum ad meliora, gulosissimum uerō ad internecionem eorum, à quibus aditur, maximo furore percitum. Ceterū perditus, imma-
ισαπρίς rura ætate per contumeliam in malam rem abiit, præmia facinoribus suis digna consecutus, homo nefarius, & atro diei
 10 similis: qui ius perperam dicēdo, iniuste multos cōdemnavit, irā non uerius, nō curans Adrastiam, neq; Nemesin reformidans. atq; hæc argumenta euidentia sunt Tartarei & Tantalei eius supplicij:
Quis mala multa patrat, q̄ mala multa luet.

SODOMA & Gomorra, nomina urbium turpinū & impiarum.

σολομών) Solomon rex Hierosolymorum, filius Dauidis, ex Uriæ uxore Bersaba: qui uxore duxit ex gentibus, contra mandatū Dei. uniuersæ uerō illi fuerunt uxores unā cum Israeliticis, septingētæ: concubinæ uerō trecentæ. Prouerbia uerō erant, ab Ethnicis mulieribus deprauato animo, ad idololatriam deflexit. Coluit enim Astarren, deam Sidoniorū, & Chamon, deum Ammonitarum: & ex mille uxoribus solus illi mas natus est Roboā filius, & ipse ex alienigena Naama Ammanitide, indignus imperio. Multitudo enim coniugiorum orbem tenuit.

σολομών) Solomon, filius Dauidis, rex Iudæorum, sapientia, potentia & diuitijs præstant & illustis, ius prudenter & sapienter dicendo ab æquitate nunquam recedebat, in omni se exercens sapientia, diuina gratia plenus: doctrinæ auditores plurimos habuit. Hæc & id genus alla cū ageret, naturæ imbecillitate à corporis uoluptatibus subactus, uxore numero mille ducit: à quibus ei persuadetur, ut idololatra fiat. propterea mandauit Deus, ut regnū eius diuideretur, non ipsius temporibus, ob memoriā Dauidis patris eius: sed post eius obitū, quōd potentibus (ut inquit Solomon) ualida inquisitio imminet: hoc est, Deus ab uirtute perfectis exadissima quæq; postulat. Ac alijs quidem hominibus grauiter delinquentibus parcit, sanctis uerō non eandem dat ueniam. Idem Solomō alio loco: Minimo quidē uenia datur, & misericordia, potentes uerō potenter punientur. Solomon à pace dictus, quōd eius temporibus pax fuit.

σολων) Solon Excelestidæ filius, Atheniensis philosophus, legumlator, & popularis princeps. Fuit Olympiadē 47, alij tradunt 56. Insidijs uerō petitus à Pisistrato tyranno, secessit in Ciliciam: & ciuitatem cōdidit, quam à suo nomine Solos dixit. Alij etiā Solos in Cypro ab eo nomen habere dicunt, & decessisse eum in Cypro. Scripsit leges Atheniensibus, eas axonas nominariūt, quōd scriptæ essent in ligneis tabulis. Est & eius elegiacum poema, quod Salamis inscribitur: & præcepta morum elegiaca, & alia. Est & hie unus ex ijs qui septem sapientes dicuntur, & fertur eius scitē dictum hoc: **N E QUID NIMIS**, aut **NOŒTE**.

σολων) Hunc, ij qui delecti erāt ad bellum inferendum Cirrhæis, in consilium adhibuerūt. Oraculum autē de uictoria sciscitantibus, respōdit Pythia: Nō prius urbis disijciētis turrim captam, priuquā meum templū glaucæ Amphitrites fluat alluat, resonant in nigriū mare. Suasit igitur Solon, ut Deo Cirrhæam cōsecrarent, ut ad Æpollinis uicinū esset mare. Excogitauit Solon aliū quoq; astum aduersus Cirrhæos. nā fluuij aquam per canales in urbem fluentem, aliō auertit. Nilominus illi obsidētibus adhuc resistebat, tum ē putcis, tum aquā pluuiam bibētes. At ille hellebori radicibus in flumen iniecit, cū animaduersisse aquam satis esse inŒtam, flumini in ueterē alueū reduxit. Itaq; Cirrhæi aqua affatim haustu, profuuiuo uētris perierunt. Amphitryones uerō, qui in castelli præsidio erant, & castellum & urbem cepērunt.

σολων) Solon legumlator Atheniensis, ab amicis uictus, ære alieno oppressus, nouas tabulas instituit.

σολπιτιος) Sulpitius Rufus consul, uir fuit cū in re bellica clarus, tum in Republicā mediā uiam ingressus.

σολει) Ciliciz urbs, & Cypri: à quibus solæcismus, cum sua lingua barbarè loquerentur. hanc Solon condidit, à quo cognomen sortita est.

σολοικισμός) Barbarismus est, ex uitijs dictioris, præter cōsuetudinē probatorū Græcorum. solæcismus uerō, est sermo incongruè cōpositus, ut illud: Ego ambulās murus cecidit, pro, me ambulāte.

σολός) Hæc tu fumose & attritis manibus, desideras atq; amare uidetis elegantē sandapilā. Aristophāes: Pollinātonib. infaniā ei narrabo. hoc est, nihil ei mede bñ nisi mora, & parāda sūt illi funebria.

σολων) Aristophanes in Crabronib. Vbi obi

nienŒis philosophus, legumlator, & popularis princeps. Fuit Olympiadē 47, alij tradunt 56. Insidijs uerō petitus à Pisistrato tyranno, secessit in Ciliciam: & ciuitatem cōdidit, quam à suo nomine Solos dixit. Alij etiā Solos in Cypro ab eo nomen habere dicunt, & decessisse eum in Cypro. Scripsit leges Atheniensibus, eas axonas nominariūt, quōd scriptæ essent in ligneis tabulis. Est & eius elegiacum poema, quod Salamis inscribitur: & præcepta morum elegiaca, & alia. Est & hie unus ex ijs qui septem sapientes dicuntur, & fertur eius scitē dictum hoc: **N E QUID NIMIS**, aut **NOŒTE**.